A SUA EXCELÊNCIA O SENH
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

?ii/J2/W/M

cht -&omeát 	 c)9é~ia - sP
_ 7aA,e4d&y-cweitaido.

Cámara Municipal de Ibitinga

E11 111111 I IIII  III 111
P otocolo Geral 000 409/2015

Data: 25/08/2015 liorár o: 17:31
Legislativo - MOC 105/2015

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA MONTANARI, PELO FALECIMENTO DE
DERVINO MONTANARI NETO.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Família Montanari.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Propomos à Mesa Diretora, na forma regimental, seja consignada em Ata,
Moção de Pesar pelo falecimento de Dervino Montanari Neto, ocorrido em 22 de agosto do
corrente, aos 43 anos de idade;

Montanari era Escrivão da Delegacia de Polícia de nosso município, sendo
profissional respeitado e dedicado, adquirindo respeito e consideração por todos, graças às
suas qualidades incontestáveis, sempre muito educado e afável com o seu próximo, sendo
uma pessoa bastante estimada;

No decorrer de sua existência, Montanari cumpriu sua jornada entre nós,
passando a partir de agora para um novo mundo, um novo lar, ao lado de Deus, que o
receberá em seus braços de Pai, amparando-o para uma nova jornada;

Ficamos sem a sua presença e com uma imensa saudade em nossos corações,
permanecendo uma lacuna irreparável ao nosso convívio;

Solicito que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento a Dervino
Montanari Neto. À Família enlutada, sua esposa Celina Sebastião da Silva Montanari, seu
filho Vinícius e a sua Mãe a Senhora Maria de Fátima Montanari, nossos sinceros sentimentos
por lastimável perda.

Por fim, que do deliberado seja dado ciência a Família Montanari.

Sala das Sessões "Dejanir orniolo", em 25 d e Agosto de 2015.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1